ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΠΠ: ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΠ
Επιστημονική Υπεύθυνη: Ειρήνη Καραναστάση Ακαδημαϊκό Έτος: 2022-23

Πάτρα, 10/3/23

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Επιστήμης Βιοσυστημάτων & Γεωργικής Μηχανικής (ΕΒ&ΓΜ) του Π.Π. που αποτελείται από τους κάτωθι:

1. Ειρήνη Καραναστάση (Επιστημονικά Υπεύθυνος) (Πρόεδρος)
2. Νικόλαος Μαλάμος (Γραμματέας)
3. Ευάγγελος Γιαννακόπουλος (Μέλος)

Αφού έλεγξε ενδελεχώς τα πιστοποιητικά αναλυτικής βαθμολογίας των είκοσι τέσσερις (24) υποψηφίων φοιτητών/τριών που έκαναν αίτηση για συμμετοχή στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, δεδομένου ότι σύμφωνα με την προκήρυξη:

· Αίτηση μπορούν να υποβάλουν από τους φοιτητές του 7ου εξαμήνου σπουδών ή μεταγενέστερου

και με βάση τα κριτήρια επιλογής που είναι:
1. Ο αριθμός των μαθημάτων στα οποία έχει εξεταστεί επιτυχώς ο φοιτητής μέχρι και το 6ο εξάμηνο (με συντελεστή βαρύτητας 50%), α.
2. Ο μέσος όρος βαθμολογίας του φοιτητή στα μαθήματα που έχει περάσει μέχρι και το 6ο εξάμηνο (με συντελεστή βαρύτητας 30%), β.
3. Το τρέχον εξάμηνο σπουδών του φοιτητή (με συντελεστή βαρύτητας 20%), γ.

Επομένως, οι αιτούντες φοιτητές κατατάσσονται κατά φθίνουσα σειρά, με ακρίβεια 2 δεκαδικών ψηφίων, σύμφωνα με τον παρακάτω τύπο:

	Σειρά κατάταξης
	(0,5 × 𝜶) + (0,3 × 𝜷)
=
0,2 × 𝜸


αποφάσισε να εισηγηθεί την ένταξη στο Πρόγραμμα «Πρακτική Άσκηση τριτοβάθμιας εκπαίδευσης Πανεπιστημίου Πατρών: Τμήμα Επιστήμης Βιοσυστημάτων & Γεωργικής Μηχανικής» δεκαεννέα (19) από τους/τις είκοσι τέσσερις (24) συνολικά φοιτητές/τριες που συμμετείχαν στη διαδικασία.
Πίνακας Επιλεγέντων

	Α.Α. (ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ)
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ
	ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1.
	1070436
	12,63

	2.
	1076411
	12,58

	3.
	1078424
	12,53

	4.
	1078157
	12,53

	5.
	1076322
	12,37

	6.
	1076420
	12,23

	7.
	1076447
	12,19
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	8.
	1076280
	12,01

	9.
	1076291
	11,94

	10.
	1076404
	11,83

	11.
	1076437
	11,78

	12.
	1076376
	11,66

	13.
	1078167
	11,54

	14.
	1076298
	11,52

	15.
	1076408
	11,49

	16.
	1078422
	11,34

	17.
	1076306
	11,33

	18.
	1076340
	11,27

	19.
	1076299
	11,14



Πίνακας επιλαχόντων/επιλαχουσών

	Α.Α. (ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ)
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ
	ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	20.
	1078162
	10,82

	21.
	1076410
	9,70

	22.
	1076307
	8,98

	23.
	1076297
	8,04

	24.
	1076287
	7,40




Μετά το πέρας του διαστήματος για την υποβολή ενστάσεων διαπιστώθηκε ότι καμία ένσταση δεν κατατέθηκε. Κατόπιν αυτού ο παραπάνω πίνακας καθίσταται οριστικός.


	
	Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης
	

	
Ειρήνη Καραναστάση
(Αναπλ. Καθηγήτρια, Ε.Υ.)
	
Νικόλαος Μαλάμος
(Αναπλ. Καθηγητής, Γραμματέας)
	
Ευάγγελος Γιαννακόπουλος
(Επίκ. Καθηγητής, Μέλος)
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